БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

    БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

           СОВЕТЫ
453580, Иҫке Собханғол ауылы, Ленин урамы, 61

тел (34755)   3-62-00, факс 3-52-52

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН
 453580, с.Старосубхангулово,

 ул. Ленина, 61

 тел (34755)  3-62-00, факс 3-52-52

ҠАРАР  РЕШЕНИЕ

Об утверждении на 2014 год стоимости нового строительства (одного

квадратного метра общей площади) для расчета арендной платы  на

территории муниципального района Бурзянский район Республики

Башкортостан

 В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным

законом от 25.09.1997 г. № 126-ФЗ «О финансовых основах местного

самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства земельных и

имущественных отношений Республики Башкортостан от 09.12.2013 г. № 2353,

руководствуясь Решением Совета муниципального района Бурзянский район

Республики Башкортостан от 20.02.2008 года №1-25/245 «О порядке оформления

прав пользования муниципальным имуществом муниципального района

Бурзянский район и об определении годовой арендной платы за пользование

муниципальным имуществом муниципального района Бурзянский район

Республики Башкортостан» и в целях совершенствования правового

регулирования, повышения эффективности использования и распоряжения

муниципальным имуществом муниципального района Бурзянский район

Республики Башкортостан Совет муниципального района Бурзянский район

Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить на 2014 год размер стоимости нового строительства (одного

квадратного метра общей площади) по муниципальному району Бурзянский район

Республики Башкортостан в сумме 23 635 (Двадцать три тысячи шестьсот тридцать

пять) рублей.

2. Решение вступает в силу с момента его подписания.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального

района.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по

бюджету, налогам, предпринимательству, имуществу, торговли и иным видам

услуг.

Председатель Совета                                                                   Т.Т. Киньябаев
с. Старосубхангулово
«04» февраля  2014 года
№ 3-13/143_